natiua corrūpenē medicamīne. cum scripsi sit de domīno: caput autē eius: & capilli erāt albi. uelut lana aut nix. Tu execraris canicem: derestaris alborem: qui sit ad domini caput similis. Cutem falso medicamīne polluisti: crinem adultero colore Mutasti: expugnata est mendacio facies. figura corrup ta est. uultus alienus est: uiderem deum non poteris: quādō tibi oculi non sint: quos deus fecit. sed quos diabolus infect. Interpollare. nouo illūnimento renouare: & retegere. Interpollare autore mar cello est īmīngere & interponere: & nouam formā euertere: sīngere. Marcus Tullius in uerrem actio ne secunda. aliquid demendo: mutādo: interpollādo: & est tractum ab arte ful lōia: quae poliedo di ligenter uetera quae q: quasi ī nouā spe tiem mutat. Mel inum. cretaceū qua scemīa faciē eruga bāt. dictum a melō īsula. De melino pli nius hāc libro trige simo quinto natura lis historiæ. qua con templatione tot colorum: tāta uarieta te subit antiquitatē mirari quatuor col oribus solis īmorta lla opera illa fecere ex albīs melino: ex silaceti attico: ex rubris sinopide ponti ca: ex nigris atramēto: Idem. sunt aptē colores austeri aur floridi: utrūq: natu ra aut mixtura eue nit. floridi sūt: quos dominus flingenti p̄fstat: mīnūm: ar menium: cynaba ris chrysocolla: in dicū purpurissimum: Cateri: austeri. ex omnibus alīs nascū

Interpollare

Melinum.

Op̄ lepidissimū: nō istā ætate oportet pigmētū illud attigere  
Neq: cerusam neq: melinum nec aliam ullam offuciam  
Cape igit̄ speculū. Ph. ei mihi misero sauiū speculo dedit  
Nimis uelut lapidē qui ego illi speculo imminuam caput  
Sea. Linteū cape. tuq: exterge tibi man⁹. Ph. quid ita obsecro  
Sca. Ut speculum tenuisti: metuo ne oleant argentum manus.  
Nē usq: argentum te accepisse suspicetur philolaches?  
Ph. Non uideor uidisse lenam callidiorem ullam alteram.  
Ut lepide atq: astute in mentē uenit de speculo. Phi. mane  
Etiam ne unguētis unguendā censes. Sca. minime feceris  
Ph. Qua pp̄ter. Sca. qā ecastor mulier recte olet ubi nihil olet  
Nam istae ueteres quae se unguentis uctitant: interpolles  
Vetulæ. edentulæ. quae uitia corporis fuco occultant  
Vbi sese sudor cum unguentis consociauit: illico  
Itidem olenit: quasi cum una multa iura confundit coccus.  
Quid oleas nescias: nisi id unum nil male olere intelligas.  
Ph. Ut perdocte cuncta callet: nihil hac docta doctius:  
Verum illud est maximū: adeo pars nostrorum intelligit  
Quibus anus domi sunt uxores. quae nos dote meruerūt.  
Ph. Agedū contēpla aurum & palā: satin hāc decent scapha?  
Sca. Nō me curare istuc oportet. Ph. quē obsecro igit̄. Sca. eloquar.  
Philolaches nequid emat: nisi quod tibi placere censem.  
Nam amator meretricis mores sibi emit: auro & purpura  
Quid opus est: quod suum esse nolit: te ultro ostentari.  
Purpura ætate occultanda est: aurum turpi mulieri.